
Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet

číslo položka* MJ množství 

Cena / MJ                

v Kč bez 

DPH**

Celková cena                           

v Kč bez DPH                

(automatický dopočet)

Specifikace 

zboží 

dodávaného 

Zhotovitelem

01 Bourací práce a demontáže  

0101 Demontáž sprchové baterie ks 1,000 200,00 Kč       200,00

0102 Demontáž sprchového setu ks 1,000 250,00 Kč       250,00

0103 Demontáž sprchové zástěny - jednodílné do niky ks 1,000 500,00 Kč       500,00

0104 Demontáž sprchové vaničky ks 1,000 250,00 Kč       250,00

0105 Vybourání podezdívky pod sprchovou vaničkou ks 1,000 300,00 Kč       300,00

0106 Demontáž obkladu: m2 61,270 77,00 Kč         4 717,79

0107 Demontáž dlažby: m2 9,147 82,00 Kč         750,05

0108 Demontáž drobných doplňků kpl 1,000 350,00 Kč       350,00

0109 Demontáž dřevěné obložky dveří ks 5,000 300,00 Kč       1 500,00

0110 Demontáž dveřních křídel - do suti ks 2,000 18,00 Kč         36,00

0111 Demontáž dveřních křídel - pro zpětné použití ks 3,000 18,00 Kč         54,00

0112 Demontáž umyvadla vč. sifonu a polosloupu ks 2,000 300,00 Kč       600,00

0113 Demontáž umyvadlové baterie ks 2,000 100,00 Kč       200,00

0114 Demontáž zrcadla ks 2,000 150,00 Kč       300,00

0115 Demontáž zásobníku papírových ručníků ks 2,000 100,00 Kč       200,00

0116 Demontáž zásobníku toaletního papíru ks 2,000 100,00 Kč       200,00

0117 Demontáž závěsného WC vč. sedátka ks 2,000 350,00 Kč       700,00

0118 Demontáž tlačítka pro závěsné WC ks 2,000 75,00 Kč         150,00

0119 Vybourání zazdívací nádržky pro závěsné WC ks 2,000 500,00 Kč       1 000,00

0120 Demontáž zásobníku na mýdlo ks 2,000 100,00 Kč       200,00

02 Zednické práce

0201 Vyrovnání stěn po odsekání obkladu - lepidlem m2 61,270 225,00 Kč       13 785,75

0202 Vyrovnání podlah po odsekání dlažby - lepidlem m2 9,147 185,00 Kč       1 692,20

0203 Samonivelační stěrka do tl.4mm m2 9,147 229,00 Kč       2 094,66

0204 Zazdění závěsných konstrukcí pro WC ks 2,000 800,00 Kč       1 600,00

0205 Penetrace - před štukováním: m2 17,502 18,00 Kč         315,04

0206 Přeštukování stěn a stropů m2 17,502 155,00 Kč       2 712,81

0207 Přizdění celé stěny až do výšky stropu, pórobetonem: m2 4,400 565,00 Kč       2 486,00

0208
Vyzdění schodu ve sprchovém koutě pro montáž sprchového 

žlabu
kpl 1,000

1 000,00 Kč    1 000,00

03 Hydroizolace

0301 Hydroizolační nátěr podlahy a stěn sprchového koutu: m2 7,184 188,00 Kč       1 350,59

0302 Koutová hydroizolační páska bm 7,240 82,00 Kč         593,68

0303 Dodávka a montáž vnitřního koutu hydroizolace ks 2,000 125,00 Kč       250,00

04 Obklad a dlažba

0401
Montáž velkoformátové dlažby vč. spárování a dodávky 

flexibilního lepidla
m2 9,147

425,00 Kč       3 887,48

0402
Dodávka dlažby, formát 60x60cm Atlas Concorde MEK 

Bronze mat
m2 17,280

1 188,00 Kč    20 528,64

0403
Montáž velkoformátového obkladu vč. spárování a dodávky 

lepidla
m2 61,270

465,00 Kč       28 490,55

0404
Dodávka obkladu, formát 50x120cm Atlas Concorde PRISM 

Cord
m2 91,800

1 582,00 Kč    145 227,60

0405 Dodávka a montáž ukončovací lišty pro obklad bm 2,500 99,00 Kč         247,50

05 Hrubé rozvody ZTI

0501 Drobná úprava rozvodu vodovodu kpl 1,000 3 500,00 Kč    3 500,00

0502 Drobná úprava rozvodu kanalizace kpl 1,000 3 000,00 Kč    3 000,00

0503 Zednické přípomoce hod 8,000 350,00 Kč       2 800,00

06 Zařizovací předměty

0601 Montáž skříňky s umyvadlem vč. sifonu ks 3,000 500,00 Kč       1 500,00

0602
Dodávka skříňky s umyvadlem Jika CUBE s 2 zásuvkami, 

barva bílá
ks 3,000

6 840,00 Kč    20 520,00

0603 Dodávka sifonu ks 3,000 125,00 Kč       375,00

0604 Montáž umyvadlové baterie ks 3,000 150,00 Kč       450,00

0605 Dodávka umyvadlové baterie ZETA Fima, chrom ks 3,000 12 850,00 Kč  38 550,00

0606 Montáž zrcadla s led osvětlením ks 3,000 450,00 Kč       1 350,00

0607
Dodávka zrcadla s led osvětlením a touch senzorem, 

600x800mm Bemeta
ks 3,000

7 872,00 Kč    23 616,00

0608 Montáž dávkovače tekutého mýdla ks 3,000 250,00 Kč       750,00

0609
Dodávka dávkovače tekutého mýdla, nerez, lesk, 1100ml 

Bemeta
ks 3,000

1 659,00 Kč    4 977,00

0610 Montáž držáku ručníku ks 2,000 200,00 Kč       400,00

0611 Dodávka držáku ručníku, délka 450mm Bemeta ks 2,000 1 397,00 Kč    2 794,00

0612 Montáž zásobníku na papírové ručníky ks 3,000 250,00 Kč       750,00

0613
Dodávka zásobníku na papírové ručníky, nerez lesk, 

285x265x105mm, např. Bemeta
ks 3,000

1 519,00 Kč    4 557,00

0614 Usazení odpadkového koše ks 3,000 100,00 Kč       300,00

0615 Dodávka odpadkového koše, 5l, nerez lesk ks 3,000 565,00 Kč       1 695,00

0616 Montáž termostatického sprchového setu ks 1,000 450,00 Kč       450,00

0617
Dodávka sprchového termostatického setu Fima 

F4885/RP253CR
ks 1,000

6 245,00 Kč    6 245,00

0618 Montáž posuvných dveří do niky ks 1,000 1 200,00 Kč    1 200,00

0619
Dodávka posuvných, čiré aluchrom TLS2DSM15007 

SanSwiss Top Line S 1000 mm
ks 1,000

10 228,00 Kč  10 228,00

0620 Montáž prosklené poličky ks 1,000 200,00 Kč       200,00

0621
Dodávka prosklené poličky, rozměr 60x5,5x13cm BETA 

Sapho, chrom
ks 1,000

475,00 Kč       475,00

0622 Montáž závěsného WC ks 2,000 750,00 Kč       1 500,00

0623 Dodávka závěsného WC Jika PURE ks 2,000 4 877,00 Kč    9 754,00

Rekonstrukce toalet a sprchy 1. patro, Praha 4, 

Roškotova 1225/1
Cenová nabídka



0624 Montáž WC sedátka ks 2,000 150,00 Kč       300,00

0625
Dodávka WC sedátka s poklopem Jika Pure SlowClose, 

duroplast, barva bílá, nerez úchyty
ks 2,000

1 530,00 Kč    3 060,00

0626 Montáž nádržky pro závěsné WC ks 2,000 250,00 Kč       500,00

0627
Dodávka nádržky pro závěsné WC TECEbox s Uni nádžkou, 

výška 106cm
ks 2,000

3 240,00 Kč    6 480,00

0628 Montáž WC splachovacího tlačítka ks 2,000 250,00 Kč       500,00

0629
Dodávka WC splachovacího tlačítka WC Tece LOOP, chrom 

lesk
ks 2,000

1 250,00 Kč    2 500,00

0630 Montáž zásobníku na toaletní papír ks 2,000 250,00 Kč       500,00

0631 Dodávka zásobníku na toaletní papír Bemeta, 260mm, lesk ks 2,000
886,00 Kč       1 772,00

0632 Usazení WC štětky ks 2,000 100,00 Kč       200,00

0633 Dodávka WC štětky, válcová, rovná, 90x390mm ks 2,000 892,00 Kč       1 784,00

0634 Montáž háčků ks 6,000 150,00 Kč       900,00

0635
Dodávka háčků Sanela nerezový háček, povrch leský 

SLZN68
ks 6,000

268,00 Kč       1 608,00

0636 Montáž sprchového žlabu ks 1,000 800,00 Kč       800,00

0637
Dodávka sprchového žlabu Ravak Chrome 85cm, nerez lesk 

OZCHROME850NRZ
ks 1,000

5 862,00 Kč    5 862,00

07 Truhlářské práce

0701 Zpětná montáž vnitřních dveří ks 3,000 150,00 Kč       450,00

0702 Montáž vnitřních dveří vč. seřízení a podříznutí ks 2,000 350,00 Kč       700,00

0703 Dodávka vnitřních dveří, barva bílá ks 2,000 4 200,00 Kč    8 400,00

0704 Montáž dveřního kování ks 2,000 150,00 Kč       300,00

0705 Dodávka dveřního kování ks 2,000 685,00 Kč       1 370,00

0706 Montáž dřevěné dveřní obložky ks 5,000 1 500,00 Kč    7 500,00

0707 Dodávka dřevěné dveřní obložky, barva bílá ks 5,000 3 200,00 Kč    16 000,00

0708 Dodávka a montáž přechodové lišty ks 3,000 367,00 Kč       1 101,00

0709 Dodávka a montáž dveřní zarážky ks 2,000 325,00 Kč       650,00

08 Elektroinstalační práce - silnoproud

0801 Drobná úprava rozvodů elektroinstalace - silnoproud kpl 1,000 3 500,00 Kč    3 500,00

0802 Zednické přípomoce hod 8,000 350,00 Kč       2 800,00

0803 Demontáž původního svítidla ks 5,000 150,00 Kč       750,00

0804 Montáž svítidla ks 5,000 350,00 Kč       1 750,00

0805 Dodávka svítidla AURA 4 IN-22K74/072 ks 5,000 4 150,00 Kč    20 750,00

0806 Výměna ventilátoru ks 3,000 5 000,00 Kč    15 000,00

0807 Výměna vypínače vč. strojku a rámečku ks 5,000 650,00 Kč       3 250,00

0808 Výměna zásuvky vč. strojku a rámečku ks 3,000 630,00 Kč       1 890,00

09 Malby

0901 Penetrace před malbou: m2 17,502 14,00 Kč         245,03

0902 Akrylátování před malbou kpl 1,000 1 000,00 Kč    1 000,00

0903 Malba stěn a stropů, 2x, barva bílá m2 17,502 38,00 Kč         665,08

10 Přípravné práce

1001
Zakrytí koberce před zničením vlivem opravy sociálního 

zařízení
kpl 1,000

1 500,00 Kč    1 500,00

11 Likvidace odpadu a suti

1201 Přesun stavební suti do kontejneru t 4,000 880,00 Kč       3 520,00

1202 Kontejner, 3m3 na stavební suť t 4,000 465,00 Kč       1 860,00

12 Úklid po provedení prací

1301
Provedení hrubého úklidu po provedení opravy sociálního 

zařízení
kpl 1,000

2 500,00 Kč    2 500,00

1302
Provedení čistého úklidu po provedení opravy sociálního 

zařízení
kpl 1,000

3 500,00 Kč    3 500,00

13 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1401 Mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců kpl 1,000 7 500,00 Kč    7 500,00

1402 Přesun hmot v rámci stavby kpl 1,000 2 500,00 Kč    2 500,00

1403 Spotřební a zakrývací materiál kpl 1,000 1 500,00 Kč    1 500,00

519 873,44

Poznámka: 

* V případě, že je uveden konkrétní typ zboží, jedná se o 

vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je 

oprávněn navrhnout jiný avšak srovnatelný typ zboží. V 

tomto případě je nutno nabízené zboží jednoznačně 

specifikovat v kolonce "Specifikace zboží dodávaného 

Zhotovitelem". V opačném případě bude předpokládáno, 

že Zhotovitel dodá typ zboží požadovaného 

Objednatelem.
** Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému 

předmětu, tj. 1 m
2
, 1 ks, atd. Tato množství jsou dána 

neodborným odhadem Objednatele a mohou být 

Zhotovitelem ověřena v rámci prohlídky místa plnění. V 

ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, 

např. doprava atd.

*** Původní elektroinstalace zachovat, původní rozvody 

vody teplé a studené zachovat, původní splaškovou 

kanalizaci zachovat, těsnění na obložkách dveří 

zachovat (v případě nutnosti nového těsnění, bude 

těsnění zahrnuto v celkové ceně zakázky). 

Celková cena Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet)


